
UCHWAŁA NR XXX/241/2014
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kałuszynie – 
Przychodni Opieki Zdrowotnej.

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 
217 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje :

§ 1. 

W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kałuszynie – Przychodni Opieki 
Zdrowotnej, nadanym uchwałą Nr XIII/85/2012 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kałuszynie – Przychodni Opieki 
Zdrowotnej, zmienionym uchwałą Nr XV/101/2012 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 28 września 2012 r. oraz 
uchwałą Nr XXIII/195/2013 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 8 listopada 2013 r., wprowadza się następującą 
zmianę:

- § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Świadczenia zdrowotne, o których mowa w § 5 udzielane są w siedzibie Przychodni oraz w budynku 
przy ul. Warszawskiej 50 i ul. Zamojskiej 13 w Kałuszynie, oraz w gabinecie medycyny szkolnej w Szkole 
Podstawowej im. Bolesława Prusa w Kałuszynie ul. Pocztowa 4”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Ewa Wanda Standziak

Id: 34BE9EF3-1CB9-4085-875B-BCC284DB3E4C. Podpisany Strona 1




